各 位                                         2022 年１月 20 日

日本ビューホテル事業株式会社

株式会社ホテルグランビューとの業務提携契約終了のお知らせ

日本ビューホテル事業株式会社（本社：東京都台東区西浅草三丁目 17 番 1 号、代表取締役

社長：川島利昭）は、株式会社ホテルグランビューとの間で締結している下記４ホテルにおける

業務提携契約を終了いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業務提携契約を終了するホテルの概要

名   称 所 在 地

ホテルグランビュー沖縄 沖縄県那覇市赤嶺２丁目３番２号

ホテルグランビューガーデン沖縄 沖縄県豊見城市豊崎３番地 82

ホテルグランビュー福岡空港 福岡県福岡市博多区大井２丁目 10 番６号

ホテルグランビュー石垣新川 沖縄県石垣市字新川作原 2376 番地 30

２． 契約終了の時期

2022 年４月 30 日

これまで長きにわたりご利用いただき、誠にありがとうございました。今後とも、ビューホテルグ

ループに変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上

この件に関するお問い合わせ

日本ビューホテル事業株式会社 成田本部

電話  ０４７６－３２－１１９１

（平日 ０９：００～１８：００）